[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2011                                                                             №_249_

          Об утверждении реестра муниципальных услуг Лежневского муниципального района Ивановской области

  В соответствии со статьями 69.1, 69.2 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с  Постановлением Главы Лежневского муниципального района Ивановской  области №13 от 22.01.2010г. «О порядке формирования и ведения реестра муниципальных услуг Лежневского муниципального района», во исполнение Федерального закона от 27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжения  Правительства РФ от 17.12.2009 №1993-р (в действующей редакции), постановляю:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг Лежневского муниципального района Ивановской  области (прилагается).
2. Руководителю аппарата Администрации Лежневского муниципального района Березиной Г.В. разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Лежневского муниципального района.
3. Считать утратившим силу постановление Главы Лежневского муниципального района Ивановской области от 08.06.2010 №390 «Об утверждении реестра муниципальных услуг Лежневского муниципального района Ивановской области»
Глава администрации Лежневского
Муниципального района                                                      Кузьмичева О.С.

[image: image2.png]